
BIENES DE USO

República de Honduras

07/06/2019 10:04:14

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0003 

 001

 00857

 00861

 00991

 01075

 01168

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,118.98

 4,657.50

 990.00

 2,300.00

 3,590.00

14-MAY-19

14-MAY-19

14-MAY-19

23-MAY-19

31-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,656.48
 16,656.48
 16,656.48

 003Unidad Ejecutora: OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-07009

08019011357223

0801-1976-07009

1706-1959-00504

2805200702032

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

TECNOLOGIA Y SUMINISTROS S DE R.L

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

ALFONSO CID MARTINEZ/ UNION RELOJERA LATINOAMERICANA ( URLA )


