

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL Unidad Ejecutora: 003 OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00857	01	00001	5,118.98	14-MAY-19	0801-1976-07009	CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA
00861	01	00001	4,657.50	14-MAY-19	08019011357223	TECNOLOGIA Y SUMINISTROS S DE R.L
00991	01	00001	990.00	14-MAY-19	0801-1976-07009	CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA
01075	01	00001	2,300.00	23-MAY-19	1706-1959-00504	MEYDA LILY LOPEZ MEJIA
01168	01	00001	3,590.00	31-MAY-19	2805200702032	ALFONSO CID MARTINEZ/UNION RELOJERA LATINOAMERICANA (URLA)

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0003):

16,656.48 16,656.48

16,656.48